R E Q U E R I M E N T O  Nº. 596
SESSÃO ORDINÁRIA DE 21/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, DR. GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN FILHO e ao Excelentíssimo Senhor Secretário de Estado da Educação, DR. GABRIEL BENEDITO ISSAC CHALITA, solicitando desenvolver estudos no sentido de efetuar a doação de um ônibus para realizar o transporte de alunos residentes na Zona Rural e nos Distritos pertencentes ao Município de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 21 de junho de 2004.
Vereador  Autor ZÉ FERNANDES
PL